
RE/MAX G8 Reality Francouzská třída 15, 326 00 Plzeň , Tel.: +420 377 422 427, E-mail: g8reality3@remax-czech.cz , web: www.remax-czech.cz/best

Prodej - Byty číslo zakázky: 384666

2 650 000 Kč
za nemovitost

Prodej cihlového bytu 2+1 v Dýšiné u Plzně
Malé náměstí, Dýšina

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 5 m2

Umístění objektu: klidná část obce Topení: Ústřední - tuhá paliva
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte byt v klidné zástavbě se spoustou zeleně a přec městu na dosah? V Dýšiné u Plzně,
konkrétně na Malém náměstí, je na prodej byt 2+1 o celkové výměře cca 60 m2 (včetně sklepa). Byt se nachází ve 2.
NP (prvním patře) cihlové bytovky, která prošla v nedávné minulosti téměř kompletní revitalizací (schází už jen úprava
chodeb). Samotný byt je pak v původním stavu vyžadujícím kompletní rekonstrukci. Ačkoliv je byt "zastaralý" je však
plně funkční. Tedy pro případný pronájem nemusí být následná investice ani nikterak veliká. Parkování, které je ve
městě občas velmi problematické, zde není problém, před domem je totiž dostatek parkovacích míst pro všechny
obyvatele bytovek. Na dosah je i veškerá občanská vybavenost jako Základní a Mateřská škola generála Pattona, zcela
nový multifunkční sportovní areál, přírodní koupaliště v Nové Huti, v blízkosti je také golfové hřiště a mnoho dalších
atrakcí. Pokud Vás tedy nabídka zaujala, tak mě neváhejte kontaktovat a domluvit si nezávaznou prohlídku. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Petr Lang
Tel.: +420 377 422 427
GSM: +420777333159
E-mail: petr.lang@re-max.cz


